
BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

E10

Objevte mimořádný zážitek! Pouze plavání, žádná práce! 
Zapomeňte na ruční drhnutí dna bazénu a vybírání nečistot 
z bazénu - automatický vysavač Dolphin E10 udělá vše za 
Vás!

Dolphin E10 odstraní z Vašeho bazénu nečistoty a řasy  
a zanechá bazénovou vodu průzračně čistou. Váš bazén je 
kdykoliv připraven pro použití. Dolphin E10 je vysavačem 
snů pro Váš bazén - kvalitní, přesto cenově dostupný! Tento 
velmi lehký bazénový vysavač je ideální pro všechny typy 
malých bazénů, vyčistí dno a stěny bazénu do výše 40 cm.

V základním provedení je filtrační koš s filtrační schopností 
100 µm, je možné dokoupit jemnější filtraci 20 µm.

DOLPHIN E10

DOLPHIN

Výhody:

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 15 m3 / hod.

Hmotnost bez kabelu 6,2 kg

Primární napětí 230 V / 50 Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu 12 m

Doba čistícího cyklu 1,5 hod

Filtrační schopnost 100 µm*

Dálkové ovládání/vozík/stojan NE / NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 1 / 1

Technické údaje:

Přístup k filtrům 
z vrchu

CleverClean

Čištění dna a stěn  
do výšky 40 cm

Přední aktivní 
kartáč

Rychlý odtok 
vody

Lehký

Filtrační košík 
100 µm

* Extra jemný filtr 20 µm možno za příplatek

* 

•  Jednoduché použití a obsluha
• Snadno přístupný filtrační systém z vrchu vysavače  

(filtrační koš)
• Filtry jsou jednoduché na vyjmutí a vyčištění
• Efektivní sběr nečistot
• Aktivní kartáč, který odstraní řasy a bakterie z bazénu

• Osvědčená kvalita - vysavač od firmy Maytronics, která je 
světovým lídrem v prodeji bazénových vysavačů - na svém 
kontě má již více než 1 milion prodaných strojů a 30 let  
zkušeností

Series


